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				HŰHAAA!
Valami nem jó!

Sajnos ilyen oldalt nem találok.



Lehet, hogy csak elgépelted. 
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						csatlakozz!

						SZOLGÁLTATÓ VAGY?
						




Légy része egy szuper szakmai közösségnek, és élvezd az Egyesület nyújtotta előnyöket!














						csatlakozomBővebb infó
					

				

					
				

				

				

			
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Lépj kapcsolatba velünk!
Kérdéseiddel elérhetsz bennünket e-mailben vagy az alábbi telefonszámokon



				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Írj nekünk!
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Székhely:  2233 Ecser, Bajcsy-Zsilinszky utca 38/A.
Adószám: 19152057-1-13
Nyilvántartási szám: 01-02-0017008
Nyilvántartást vezető szerv: Fővárosi Törvényszék
Képviselő: Abonyi Attila elnök
Telefonszám: +36 30 952 3457
E-mail cím: info@eszsze.hu

A weboldal tulajdonosa tekintetében, a fogyasztókkal szembeni tisztességtelen kereskedelmi gyakorlat tilalmáról szóló törvény szerinti magatartási kódex nem áll rendelkezésre.

_____________

Tárhely szolgáltató:

DOTROLL KFT.

1148 Budapest, Fogarasi út 3-5.
 support@dotroll.com






			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

                    Csatlakozási kérelem MAGÁNΔ
        
        Név





Lakcím
Irányítószám



Település




Cím (utca, házszám, épület, emelet, ajtó)






Személyi igazolvány száma


E-mail


Telefonszám


Weboldal 


Csatlakozási forma
 Egyesületi tag
 Pártoló tag




Szolgáltatási terület (több is választható)
Válassz a szolgáltatási terültek közül!
ajándék
autóbérlés
catering
ceremóniamester
dekoráció
dj
ékszer
esküvőszervezés
eszközbérlés
fénytechnika
fodrászat
fotó
fotógép/selfiebox
grafika
gyereksarok, animátor
helyszín
kellékek
látvány
marketing
meghívó
rendezvényszervezés
ruhaszalon
ruhavarrás
smink
speciális effektek
szerartásvezetés
színész
táncoktatás
torta
videó/cinametográfia
virágkötészet
vőfély
zenekar/zenész
egyéb



Egyéb


 Az Adatkezelési tájékoztatóban foglaltakat elolvastam, megértettem és tudomásul vettem.


ELKÜLDÖM A KÉRELMET




        
        

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

                    Kilépési kérelemΔ
        
        Név





E-mail


Kérjük, fogalmazd meg kilépési szándékod okát! 


 Az Adatkezelési tájékoztatóban foglaltakat elolvastam, megértettem és tudomásul vettem.


ELKÜLDÖM A KÉRELMET!




        
        

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

                    Szolgáltató ajánlás (szolgáltatóktól)Δ
        
        Ajánló szolgáltató adatai

Név





E-mail



Telefonszám




Székhely



Weboldal




Ajánlott szolgáltató adatai

Név





Közös esküvő dátuma - év



hó
Válassz hónapot!
január
február
március
április
május
június
július
augusztus
szeptember
október
november
december




nap
Válasz napot!
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31





Közös esküvő helyszíne




Esküvős pár neve (csak keresztnévvel... pl. Kata és Péter)





További legalább 1 szolgáltató az esküvőn





Kérjük, az alábbi adatlap kitöltésével jellemezd az ajánlott szolgáltatót

Az eseményen a társszolgáltatókkal való együttműködése (0-10-es skálán ahol 10 a segítőkész, együttműködő)
 0
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10


A szolgáltató öltözéke (0-10-es skálán, ahol 10 az alkalomhoz és a munka jellegéhez illő)
 0
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10


A munkavégzés alatt szeszes italt fogyasztott?
 igen
 nem


Pontosság: időben megjelent minden eseményen?
 igen
 nem


Örömmel dolgoznál vele egy jövőbeli esküvőn (0-10-es skálán ahol 0 a nem)
 0
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10


Saját szavaiddal jellemezd az ajánlott szolgáltatót!


 Az Adatkezelési tájékoztatóban foglaltakat elolvastam, megértettem és tudomásul vettem. Hozzájárulok személyes adataim az ajánlás feldolgozása céljából történő kezeléséhez.


ELKÜLDÖM AZ AJÁNLÁST!




        
        

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

                    Szolgáltató ajánlás (házaspároktól)Δ
        
        Ajánló pár adatai

1. Teljes neved



2. Házastársad keresztneve





E-mail



Telefonszám




Esküvőtök dátuma - év



hónap
Válassz hónapot!
január
február
március
április
május
június
július
augusztus
szeptember
október
november
december




nap
Válassz napot!
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31





Esküvőtök helyszíne




Ajánlott szolgáltató adatai

Név





További legalább 1 szolgáltató az esküvőn





Kérjük, az alábbi adatlap kitöltésével jellemezzétek az ajánlott szolgáltatót

Az elvégzett munka megfelelt-e a referenciaként bemutatottnak? (0-10-es skálán, ahol 10 az a teljesen megfelelt)
 0
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10


A szolgáltató öltözéke (0-10-es skálán, ahol 10 az alkalomhoz és a munka jellegéhez illő)
 0
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10


A munkavégzés alatt szeszes italt fogyasztott?
 igen
 nem


Pontosság: időben megjelent minden eseményen?
 igen
 nem


Kötöttetek szerződést a szolgáltatással kapcsolatosan?
 igen
 nem


A szerződésben vállaltak minden tekintetben teljesültek?
 igen
 nem


A vállalt határidőket betartotta?
 igen
 nem


A szolgáltató kommunikációja az ajánlat kéréstől a szerződés teljesítéséig megfelelő volt? (0-10-es skálán, ahol 10 az tökéletes kommunikáció)
 0
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10


A szolgáltató adott számlát a szolgáltatásról?
 igen
 nem


Saját szavaitokkal jellemezzétek az ajánlott szolgáltatót!


 Az Adatkezelési tájékoztatóban foglaltakat elolvastam, megértettem és tudomásul vettem. Hozzájárulok személyes adataim az ajánlás feldolgozása céljából történő kezeléséhez.


ELKÜLDÖM AZ AJÁNLÁST!




        
        

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			
  
  
    
      
        

  A weboldal cookie-kat (sütiket) használ a felhasználói élmény növelése és statisztikai célokból. A weboldal által használt cookie-k személyes adatgyűjtéséhez hozzájárulok (további információt az Adatkezelési tájékoztatóban talál).

				
					Close GDPR Cookie Banner
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							Beállítások
							
					Close GDPR Cookie Banner
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  
	
	









































         
    
  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Süti beállítások módosítása
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
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    Adatvédelmi áttekintés
  

	
    
      Feltétlenül szükséges sütik
    
  
	
    
      Funkcionális sütik
    
  
	
    
      Adatkezelési tájékoztató
    
  


        

  		ESZSZÉ Egyesület 2023.  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Adatvédelmi áttekintés
    
  	Ez a weboldal sütiket használ, hogy a lehető legjobb felhasználói élményt nyújthassuk. A cookie-k információit tárolja a böngészőjében, és olyan funkciókat lát el, mint a felismerés, amikor visszatér a weboldalunkra, és segítjük a csapatunkat abban, hogy megértsék, hogy a weboldal mely részei érdekesek és hasznosak.

  	  

  



            
  
    Feltétlenül szükséges sütik
    
      A feltétlenül szükséges sütiket mindig engedélyezni kell, hogy elmenthessük a beállításokat a sütik további kezeléséhez.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Amennyiben ez a süti nem kerül engedélyezésre, akkor nem tudjuk elmenteni a kiválasztott beállításokat, ami azt eredményezi, hogy minden egyes látogatás alkalmával ismételten el kell végezni a sütik engedélyezésének műveletét.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Funkcionális sütik
    
      Ez a webhely a Google Analytics-et használja anonim információk gyűjtésére, mint például az oldal látogatóinak száma és a legnépszerűbb oldalak.

A cookie engedélyezése lehetővé teszi, hogy javítsuk honlapunkat.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          A feltétlenül szükséges sütiket mindenkor engedélyezni kell, hogy elmenthessük a beállításokat a sütik további kezeléséhez.

        

        
             
    

    
  

  
            
            
  
    Adatkezelési tájékoztató
    
      Az ADATKEZELÉSI TÁJÉKOZTATÓT-t itt érheti el.

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Összes engedélyezése
		  					Összes elutasítása
								Változtatások mentése
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
                    

                                        

                                        

                                        

                    	
			
	